
Tavoite

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, jotka työskentelevät tai haluavat työskennellä eläinten parissa. Koulutuksessa eläintenhoidon
osaamisalassa painotus on koirissa eli kennelalan opinnoissa. Koulutuksen jälkeen eläintenhoitaja voi toimia itsenäisenä yrittäjänä tai toisen
palveluksessa esim. eläinhoitolassa, eläinkaupassa, koirankouluttajana tai yrittäjänä.

Kohderyhmä

Koulutukseen hakeutuville luetaan eduksi kokemus tai harrastuneisuus eläin- ja koira-alalta. 

Jatkuva haku on suunnattu sinulle, joka et voi hakea valtakunnallisessa yhteishaussa. (Katso lisätietoja:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/yhteishaku-ja-jatkuva-haku) Jatkuvan haun koulutukseen voi hakea tällä
sivustolla, kun haku on avoinna. Mikäli haku on suljettu, mutta sinulla on jo alan opintoja, voit tiedustella hakijapalveluista mahdollisuutta
jatkaa opintojasi. 

Lisätietoa valintaperusteista ja vaatimuksista löydät täältä: https://www.kpedu.fi/hakijalle/hakeutuminen-koulutukseen/valintaperusteet-ja-
vaatimukset

Sisältö

Opintojen alussa sinulle tehdään henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS), jossa huomioidaan sinulla jo oleva
osaaminen, esim. työssä tai aiemmissa opinnoissa hankittu osaaminen. Opintojen sisältö, toteutustapa ja arvioitu kesto tarkentuvat HOKS-
suunnitelman laadinnan yhteydessä. 

Opiskelu voi sisältää lähi- ja etä- sekä verkko-opintoja ja työpaikalla tapahtuvaa osaamisen hankkimista. Pääsääntöisesti lähiopintoja on
kerran kuukaudessa 4-5 päivän jaksoissa. 

Tutkinto suoritetaan työpaikoilla järjestettävissä näytöissä osoittamalla osaaminen aidoissa työtehtävissä ja työprosesseissa. Opinnot
kestävät henkilökohtaistamisesta riippuen 1-3 vuotta. 

Linkistä pääset katsomaan tietoja tutkinnon toteutuksesta Kannuksessa 
https://rb.gy/p85ws

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Koulutuksessa on vapaita opiskelupaikkoja. Aloitus joustavasti. 

Lisätietoja hakeutumisesta: 
Hakijapalvelut, p. 040 808 5010 
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hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Lisätietoja koulutuksesta: 
Tutkintovastaava Tytti Lintenhofer, p. 044 725 0645. 
Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi 

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:
https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus 

Kaikki hakijat haastatellaan.

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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